
医療法人社団 翔 嶺 館

新規グループホーム内覧会のご案内

〈グループホーム丘珠たから館 1 0 / 1 （日） O P E N ！〉

拝啓 初秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げま
す。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

私ども翔嶺館グループは「札幌優翔館病院」をはじめ、札幌・十勝管内を中心に
医療・介護・福祉関連の事業をトータルに運営させていただいております。この度、
令和5年10月1日（日）に札幌市東区にて、翔嶺館グループ7番目のグループホーム

を新規開設する運びとなりました。

つきましては、内覧会を実施いたしますのでご案内申し上げます。ご多用中とは
存じますが、皆様方のご来場をスタッフ一同、心よりお待ちしております。

敬具

-記-

１．日 時 令和5年9月14日（木）～17日（日） 10:00～15:00

２．住 所 札幌市東区北34条東24丁目2番12号

「グループホーム丘珠たから館」

内覧会・見学の内容

・施設内見学、入居要件等のご説明

・入居のご相談

内覧会参加のご予約は不要です。直接お越しくださいませ。尚、入居のご相談に

つきましては、下記まで事前にご予約をいただけると幸いでございます。

内覧会以外の日でも、随時ご見学やご相談を受け付けております。発熱等の体調

不良を感じられる場合につきましては、会場へのご入場をご遠慮いただきたく存じ

ます。内覧会当日は、不織布マスクの着用のご協力をお願い申し上げます。

医療法人社団 翔 嶺 館
「グループホーム丘珠たから館」

担当：船戸

電話番号 0 1 1 - 7 6 9 - 9 0 3 0

携帯番号 0 8 0 - 8 8 9 7 - 6 0 1 1


